

# Frakoblet villa til salg i Los Alcázares

489.000 €

Reference: AC11625   Soveværelser: 3   Badeværelser: 2   Plot Size: 257m<sup>2</sup>   Byg Størrelse: 104m<sup>2</sup>   Terrasse: 20m<sup>2</sup>





## Mar Menor, Los Alcázares

### Nybyggede villaer i Los Alcazares

Los Alcázares er et idyllisk sted for dem, der ønsker at investere i en ny bolig på Costa Cálida. Kun 25 minutter fra Murcia lufthavn og ca. 55 minutter fra Alicante lufthavn er dette område bekvemt forbundet med motorvej til større byer som Cartagena, Murcia og Alicante samt til andre smukke strande langs Costa Cálida og Costa Blanca.

Boligkomplekset har et udvalg af 16 moderne lejligheder med 2 og 3 soveværelser samt 6 eksklusive villaer med 3 soveværelser. Hvert hjem er designet til at forene moderne æstetik med materialer af høj kvalitet og funktionelle layouts. For dem, der søger et strejf af luksus, er der mulighed for at tilføje et solarium mod et ekstra gebyr. Dit nye hjem vil ikke kun være stilfuldt, men også byde på en betagende udsigt over den nærliggende golfbane og det fredfyldte Mar Menor.

Beliggende direkte på første linje af den prestigefyldte La Serena Golfbane, der er kendt for sine sammenvævede søer og frodige vegetation, er dette sted et paradys for golfspillere. Banen har vandhazarder på 16 af sine 18 huller, hvilket giver unikke udfordringer og strategisk spil for alle niveauer. Derudover har ejendommen direkte adgang til fods til byens centrum, så beboerne kan opleve områdets rolige skønhed, samtidig med at de har adgang til lokale faciliteter og tjenester.

Mar Menor, Europas største saltvandslagune, er en af regionens største attraktioner, der dækker 170 km<sup>2</sup> og har fem charmerende øer. Det varme, rolige vand og de blide bølger gør det til en ideel destination for svømning og forskellige former for vandsport, som appellerer til både naturentusiaster og eventyrlystne.

Dette eksklusive boligbyggeri i Los Alcázares er ikke bare et hjem, men et livsstilsvalg, der kombinerer luksusliv med Costa Cálidas naturlige skønhed. Uanset om du er en ivrig golfspiller, en vandsportsentusiast eller blot søger et fredfyldt fristed ved kysten, giver dette sted en unik mulighed for at nyde det bedste af middelhavslivet.